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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L59502002G

2. Emri i subjektit Albert Mëlyshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Fotokopje,internet kafe, kancelari. Sherbime dhe riparime të 
kompjutrave.Agjensi imobilare

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga "Gjergj Fishta", njësia me 
nr. pasurie 2/76-N1,  zona kadastrale 3224, sipërfaqe 10m2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Albert Mëlyshi
E-Mail: albertmelyshi@gmail.com  
Telefon: 0685210722  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-233395-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710257-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Fotokopje,internet kafe.")          u be            ("Fotokopje,internet 
kafe, kancelari. Sherbime dhe riparime të kompjutrave")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A547D6-A308-4F07-9D48-9C89F92B00C8


2

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946706-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga "Gjergj Fishta", pallati 5-katësh, kati parë  me nr. pasurie 2/21, zona 
kadastrale 3224;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja 2,Rruga "Gjergj Fishta",Ndërtesë 3-kateshe,kati parë,perballë Katedrales.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-329849-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Fotokopje,internet kafe, kancelari. Sherbime dhe riparime të 
kompjutrave")          u be            ("Fotokopje,internet kafe, kancelari. Sherbime dhe 
riparime të kompjutrave.Agjensi imobilare")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619217-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Saktësim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga "Gjergj Fishta", njësia me nr. pasurie 2/76-N1,  zona kadastrale 3224, 
sipërfaqe 10m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga "Gjergj Fishta", pallati 5-katësh, kati parë  me nr. pasurie 2/21, zona kadastrale 
3224;         "

Lista e Dokumenteve:

28/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-067521-01-23
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34284B66-38FF-4F97-8FB0-219264792274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F614301D-F0A7-4E5A-A6A2-44A81B813A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35354EB0-DC69-4CCE-B09F-946ACB9D9136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6C6E9C-331D-4D91-BDE1-5DB28013AD6D
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Lista e Dokumenteve:

Datë:16/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


